



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-017-11/15</u>	FECHA COMISION	<u>04/11/2015</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD162</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>756.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contabilidad y Costos</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Revisión en la Oficina de Enlace de SLP con la Lic. Marcela Quintero Elvira y el ISC Oscar Leodegario Terán González de las acciones a seguir para el compilado y el análisis de todos los XML generados por nómina del período Enero a Junio 2015

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

C.P. Javier Elias Martínez Padron
Jefe de Contabilidad

C.P. Eduardo Martínez Medina
Gerente de Contabilidad y Costos



**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.
Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal

87EF704C-A32C-9B41-A31E-13050DA92A41

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión

2015/11/13 11:04:52

Fecha y Hora de Certificación

2015/11/13 11:04:56

No. Serie Certificado del SAT

00001000000200011997

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000202578270

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

No Identificado

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

CO20083040

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	110.34	220.69

Total con letra:

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 35.31

IMPORTE

SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
TEL: 01-800-05752 CARRIL: 2B



NRU: 42721943683019
17/02/06
CLASE: AUTO
NRU: 42721943683019



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
TEL: 01-800-05752 CARRIL: 2B



NRU: 0E0106E88474182
14/11/06 09:39:30
IMPORTE: \$ 170.34 IVA: 17.66 TOTAL: 128.00
CLASE: AUTO
NRU: FUE0106E88474182



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS



TELÉFONO

DENE POTOSI SA DE CV

DPO040614HN5

CORDILLERA REAL 225 INT:11 LOMAS 3A SECCION, CP: 78216,
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

EXPEDIDO EN

CORDILLERA REAL 225 INT:11 LOMAS 3RA SECCION, CP: 78216,
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI, MEXICO

LUGAR DE EXPEDICIÓN

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

RÉGIMEN FISCAL

PERSONAS MORALES RÉGIMEN GENERAL

FOLIO

FOLIO FISCAL
D653B5A2-BA19-475E-B77C-
E05A606AAD2B
ORDEN DE COMPRA
16786

FECHA / HORA DE EMISION

04/11/2015 04:42:01

FECHA / HORA DE CERTIFICACION

04/11/2015 04:42:28

NO. DE CERTIFICADO DIGITAL

00001000000300580502

NO. DE SERIE CERTIFICADO SAT

00001000000300392385

FACTURA

10800

RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV

RFC: CPS0905217V6

KM 3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE SN EJIDO
SANTA RITA, CP: 79600, RIO VERDE, RIO VERDE SAN
LUIS POTOSI MEXICO

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	NO APLICA	CONSUMO	\$482.76	\$482.76
MÉTODO DE PAGO		NÚMERO DE CUENTA	BANCO	SUBTOTAL
TARJETA DE DÉBITO		2717	BANORTE	\$482.76
CONDICIONES DE PAGO				IVA 16%
				\$77.24
FORMA DE PAGO		QUINIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.	TOTAL	\$560.00
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN				



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|D653B5A2-BA19-475E-B77C-E05A606AAD2B|2015-11-04T16:42:28|TFSWJ9PSGJRWJ41FT3PBH6X5FLQDOLKVVYKB
QJ7COGZNF BXFCPOTOCORQHMBGXA VVJ9IAZRYCSEJTLUJ9FBZNYWGWCF86DS7S.JXQEQ+9/OWRQEP+3+Z1V/U6E00SBU
80MTNYC3SM8LZ3X7/BZS86LMSZ2RMH8EWUY24LVGOK=|00001000000300392385|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TFSWJ9PSGJRWJ41FT3PBH6X5FLQDOLKVVYKBQJ7COGZNF BXFCPOTOCORQHMBGXA VVJ9IAZRYCSEJTLUJ9FBZNYWGW
CF86DS7S.JXQEQ+9/OWRQEP+3+Z1V/U6E00SBU80MTNYC3SM8LZ3X7/BZS86LMSZ2RMH8EWUY24LVGOK=

SELLO DIGITAL DEL SAT

NEZ+MSJNADFCABFK9G2PKYJXLEQYDM4OVDDXQ4KGAALUXNDMBK+HJ0FXZQWRYFBSY7X9RUYKESNOMGZK+SJ
6V3JEAQV7MNM4ZZNFDOZPTWTP1JH6WQV609QHBN37JMBISEGBMDD03KQXVWYMIJGZBHSWJGLIEF1HXK70F=

facturama.mx